
(Waldbronn -) Palmbach - Grünwettersbach -
Wolfartsweier - Durlach und zurück

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Reichenbach Ermlisgrund
- Eistreff
Palmbach Rudolf-Link-Straße
- Auf der Römerstraße
- Waldenserplatz
- Kirche
- Im Kloth
Grünwettersb. Seniorenresidenz
- Mitte
- Rathaus
Wolfartsweier Süd
- Mitte
- Nord

 Wolfartsweier Nord  ab 
 Karlsruhe Tullastraße  an 
 Karlsruhe Hbf (Vorplatz)  an 

Durlach Max-Liebermann-Straße
- Rommelstraße
- Parkschlössle
- Karl-Weysser-Straße
- Turmberg (Steig B)

 Durlach Turmberg  ab 
 Karlsruhe Tullastraße  an 
 Karlsruhe Marktplatz (U)  an 

- Zündhütle 
- Schlesier Straße Ost
- Brühlstraße Mitte
- Blattwiesenstraße
- Bahnhof (Steig B) 

A

6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.06
7.07
7.08
7.11
7.25
7.38

7.10
7.11
7.12
7.13
7.18

S

7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.21
7.22
7.23
7.31
7.45
7.58
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.38
7.48
7.54

S
7.12
7.13

7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.27
7.28
7.29
7.41
7.55
8.08
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.48
7.54

S

12.52
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
13.02
13.03
13.04
13.11
13.25
13.38
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.18
13.28
13.34

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS

 Karlsruhe Marktplatz (U)  ab 
 Karlsruhe Tullastraße  ab 
 Durlach Turmberg  an 

Durlach Turmberg (Steig B)
- Parkschlössle
- Rommelstraße
- Max-Liebermann-Straße
- Zündhütle 

 Karlsruhe Hbf (Vorplatz)  ab 
 Karlsruhe Tullastraße  ab 
 Wolfartsweier Nord  an 

Wolfartsweier Nord
- Mitte
- Süd
Grünwettersbach Rathaus
- Mitte
- Seniorenresidenz
Palmbach Im Kloth
- Kirche
- Waldenserplatz
- Auf der Römerstraße
- Rudolf-Link-Straße

S
7.03
7.09
7.18
7.27
7.29
7.30
7.31

6.59
7.12
7.26
7.34
7.35
7.36
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

S
7.13
7.19
7.28
7.33
7.35
7.36

7.41

S
12.13
12.19
12.28
12.31
12.33
12.34
12.35

11.59
12.12
12.26
12.38
12.39
12.40
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51

S
12.53
12.59
13.08
13.11
13.13
13.14
13.15

12.39
12.52
13.06
13.18
13.19
13.20
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30

A = nicht 29.12.2025 bis 02.01.2026 S = nur an Schultagen
Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Weitere Fahrten zwischen Palmbach und Zündhütle siehe Linie 47
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	Alle Haltestellen
	Linie 27
	(Waldbronn -) Palmbach - Grünwettersbach - Wolfartsweier - Durlach
	Montag - Freitag

	Durlach - Wolfartsweier - Grünwettersbach - Palmbach (- Waldbronn)
	Montag - Freitag



